
CHARITATIVNÍ 
SPORTOVNÍ AKCE 
PRO SPOLEK HAIMA ČB
spojená s 20. výročím MC Máj České Budějovice

SOBOTA 18.11.2017 
v Mateřském centru Máj, Antonína Barcala 40/1791

SPORTOVNÍ PROGRAM
10:00 – 10:15 Zahájení
10:15 – 10:50 Jiří Gruntorád – TABATA
10:50 – 11:15 Taneční vystoupení v podání Terezky Ďurčové a Vojty Hronka
11:15 – 11:50 Sabina Lukšová – JUMP BOXING
11:50 – 12:15 Ukázka bojového umění, TJ karate
12:15 – 12:50 Dita Trnková – CVIČENÍ NA VELKÝCH MÍČÍCH
12:20 – 13:15 Zpívání pro radost – děti MC Máj
13:15 – 13:50 Martina Houšková – PILATES
13:50 – 14:15 Hudební vystoupení sourozenců Brožových
14:15 – 14:50 Zorka Palčisková – POWER JOGA
14:50 – 15:15 Vystoupení aerobiku z MC pod vedením Evy Pšeničkové
15:15 – 15:50 Blanka Kytka - PILOXING
15:50 – 16:15 Taneční vystoupení – Taneční škola Danceline, skupina Mamuti
16:15 – 16:50 paní Mukti – YOGA
16:50 – 17:15 Taneční vystoupení Kristýnky Bulanové a Nikolase Anrejiče
17:15 – 17:50 Eva Pšeničková – BODYSTYLING
17:50 – 18:15 Pěvěcký sbor ZSF JU

ODBORNÝ 
PROGRAM
Beseda s lékaři a ošetřujícím 
personálem z hematoonkolo-
gického oddělení Nemocnice ČB 
a se členy spolku Haima ČB.

DOPROVODNÝ
PROGRAM
Malování dětí na tvář 
s G. Chvojkovou 
Trh rukodělných výrobků

PROČ PŘIJÍT
Kromě příjemně stráveného dne si odnesete dobrý pocit, 
že jste podpořili spolek HAIMA ČB, který již od roku 1992 
pomáhá dětským pacientům a jejich rodinám, které se 
léčí se na hematoonkologickém oddělení Nemocnice 
České Budějovice.

Více na www.haima-ceske-budejovice.cz 
nebo www.facebook.com/Haima-České-Budějovice

Účinkující vystupují bez nároku na honorář. 
Kompletní výtěžek z akce bude poukázán na konto spolku HAIMA ČB - 52331231/0100.

CELODENNÍ VSTUPNÉ: 250KČ
Pro účastníky budou připraveny nápoje a drobné občerstvení. 
Necvičící vstupné dobrovolné. Změna programu vyhrazena.


	Stránka 1

